
Id: ELHYA-GQLGW-HKAYJ-PQCBQ-LADJS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/43/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dzierżoniów dla obszaru wsi Dobrocin i Uciechów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594; Dz. U. z 2013r. poz. 645; Dz. U. z 2013r. poz. 1318; Dz. U. z 2014r. poz. 379; Dz. U. z 2014r. poz. 1072) 
i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (jt. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 199) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Dzierżoniów dla obszaru obejmującego wsie Dobrocin i Uciechów w granicach 
administracyjnych. 

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr VI/43/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 marca 2015 r.

Zalacznik1.pdf

Granice obszaru objętego zmianą Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przesrzennego 
Gminy Dzierżoniów . 

Zalacznik1.pdf


Id: ELHYA-GQLGW-HKAYJ-PQCBQ-LADJS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Teren objęty sporządzeniem zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
położony jest w granicach administracyjnych obrębów geodezyjnych Dobrocin i Uciechów. Analiza zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Dzierżoniów sporządzona zgodnie z art. 32 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 199) wykazała, że obowiązujące studium wymaga 
aktualizacji. Wójt, aby skutecznie prowadzić politykę przestrzenną musi posiadać aktualne i otwarte na potrzeby 
lokalnej społeczności Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego. Opracowywane 
studium określi na najbliższe lata politykę przestrzenną w zakresie zrównoważonego rozwoju tego fragmentu 
gminy. W związku z powyższym podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dzierżoniów należy uznać za celowe 
i uzasadnione. 


